

3 报价分项一览表

项目名称：一楼接申接待大厅显示屏升级改造项目

项目编号：ZYGP20240581



单位：元

项号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	产地	商品属性	单价	采购数量	计量单位	总价
1	▲显示屏	利亚德	VHD27F018	利亚德光电股份有限公司	北京	节能证书编号： CQC:22701348712	12500.00	10.125	m ²	126562.50
2	软件	利亚德	领秀综合播控系统 V2.0	利亚德光电股份有限公司	北京		8500.00	1	套	8500.00
3	视频处理器	利亚德	MVC-III-02-1616L	利亚德光电股份有限公司	北京		29000.00	1	台	29000.00

4	接收系统	利亚德	精显时代III X300-2 接收 卡	利亚德光电 股份有限公司	北京		180.00	30	块	5400.00
5	配电柜	利亚德	定制 10KW 配 电柜	利亚德光电 股份有限公司	北京		3200.00	1	台	3200.00
6	网络交换机	H3C	Mini S26GF-U	新华三技术 有限公司	浙江		1300.00	1	台	1300.00
7	全频吸顶音 箱	贝塔斯 瑞 B 3	BW6. 2TG	东莞市三基 音响科技有 限公司	广东		1300.00	2	只	2600.00
8	纯后级功放	贝塔斯 瑞 B 3	NORM2. 4	东莞市三基 音响科技有 限公司	广东		1760.00	1	台	1760.00
9	8 进 8 出数字 音频处理器	VinAgc	NEX0808	广州威美格 电子科技有 限公司	广东		3920.00	1	台	3920.00

10	音箱线	时代	2*100 芯	扬州时代电 子有限公司	江苏		700.00	1	卷	700.00
11	音频线	时代	128 编	扬州时代电 子有限公司	江苏		750.00	1	卷	750.00
12	钢结构及安 装	利亚德	定制	利亚德光电 股份有限公司	北京		1200.00	10.125	m ²	12150.00
13	网线	腾飞	HSYV — 6	安吉腾飞电 子有限公司	浙江		2068.00	1	箱	2068.00
14	电源线	腾飞	60227 IEC 53 (RVV) 300/ 500V 2.5 (3 芯)	安吉腾飞电 子有限公司	浙江		8.65	100	米	865.00
合计				大写：壹拾玖万捌仟柒佰柒拾伍元伍角 小写：198775.50 元						

注：此表的合计系指所有需采购人支付的本次磋商全部内容的金额总数，包含一切税费。



供应商代表签字： 杨晓华

职务： 投标代表 日期： 2024年6月14日

供应商名称（公章）：

